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Servikal ektopik gebelik nedir? 

Normalde gebelik kesesi rahim içinde, endometriyal boşluk içinde implante edilir. Servikal 

ektopik gebelik, döllenmiş bir yumurtanın servikal kanalda, serviksin iç osunun altında anormal 

bir şekilde implantasyonunu ifade eder. Bu nedenle gebelik düzgün bir şekilde gelişmeyecektir. 

Servikal ektopik gebelik nasıl gerçekleşir? 

Servikal ektopik gebeliklerin kesin etiyolojisi ve patogenezi hala belirsizdir. Bununla birlikte, 

endometriyumda normal implantasyonu durduran uterus boşluğundaki hasar nedeniyle 

meydana gelebilecekleri öne sürülmüştür. 

Başlıca risk faktörleri arasında in-vitro fertilizasyon, pelvik inflamatuar hastalığın neden olduğu 

endometriyal hasar, sezaryen veya uterus küretajı gibi cerrahi sonrası travma, düşük öyküsü, 

intrauterin kontraseptif cihaz kullanımı, intrauterin yapışıklıklar, myom gibi iyi huylu büyümeler 

ve yapısal uterus anomalileri yer almaktadır 

Servikal ektopik gebeliğin belirtileri nelerdir? 

Belirtiler diğer dış gebeliklerle örtüşebilir ve aşağıdaki belirtilerin bir kombinasyonunu içerebilir: 

 Amenore (adet döneminin olmaması) yaygın bir semptomdur. Ancak bazı durumlarda 

anormal kanamalar adet dönemi sanılır, bu nedenle anormal kanama öyküsü olmadığı 

düşünülür. 

 Ağrısız vajinal kanama servikal gebeliğin en yaygın belirtisidir. Kanama lekeli, uzun 

süreli veya aralıklı olabilir. 

 Bazı kadınlar gastrointestinal semptomlarla (örn. bulantı ve kusma) başvurabilir, bu 

nedenle şüpheli klinik tanı ektopik gebelik yerine gastroenterit olabilir. 
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Servikal ektopik gebelik nasıl teşhis edilir? 

Transvajinal ultrason taraması (TVS) tüm dış gebeliklerin tanısı için tercih edilen araçtır. Bu 

ultrason türünde vajinanıza transdüser adı verilen bir cihaz yerleştirilir. Transvajinal ultrason, 

doktorunuzun gebeliğinizin tam yerini görmesini sağlar. Belirsiz durumlarda, üç boyutlu 

ultrason veya manyetik rezonans görüntüleme (MRI) servikal gebelik tanısını doğrulamaya 

yardımcı olabilir. 

Doktorunuz ayrıca hamile olduğunuzu doğrulamak için bir kan testi (insan koryonik 

gonadotropini veya ß-hCG olarak adlandırılır) yaptırmanızı isteyebilir. Bu gebelik hormonunun 

birkaç gün içinde normalin altında yükselmesi dış gebelik tanısını düşündürebilir ancak rahim 

ağzı gebeliği tanısını doğrulamaya yardımcı olmaz. Bazen bu kan testi, ultrason testi dış 

gebeliği doğrulayana veya ekarte edene kadar birkaç günde bir tekrarlanabilir 

Dikkat edilmesi gerekenler nelerdir? 

Servikal ektopik gebelik normal şekilde ilerleyemez. Tedavi edilmezse, döllenmiş yumurta 

büyümeye devam ederek servikal kan damarlarını aşındırır ve yoğun vajinal kanamaya neden 

olur. Bu nedenle şiddetli vajinal kanama veya başka endişe verici belirtiler yaşarsanız derhal 

en yakın acil servise gitmeniz önemlidir. 

Tedavi seçenekleri nelerdir? 

Hayatı tehdit eden komplikasyonları önlemek için, servikal gebelik tespit edildikten hemen 

sonra çıkarılmalı veya durdurulmalıdır. Belirtilerinize, serum β-HCG değerine ve servikal 

gebeliğin canlı olup olmamasına bağlı olarak doktorunuz ilaçlarla veya cerrahi prosedürlerle 

tıbbi tedavi önerecektir. 

Tekrar olur mu? 

Tekrarlama riski son derece düşüktür. Bununla birlikte, servikal gebelik risk faktörleri olan 

kadınlar, nüksü dışlamak için gelecekteki tüm gebeliklerde erken ultrason taraması için ziyaret 

etmelidir. 
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Başka hangi soruları sormam gerekir? 

 Bir sonraki kontrol randevum ne zaman? 

 Gelecekte sağlıklı bir hamilelik geçirme şansım nedir? 

 Tekrar hamile kalmayı denemeden önce ne kadar beklemeliyim? 

 Tekrar hamile kalırsam herhangi bir özel önlem almam gerekecek mi? 
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